

1	2	3	4	5	6	7
		obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна -2*2.2м=1шт)				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1050	57.66	6.05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57.66	6.05
117	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами- бетонный подоконник)	m3			197.820
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57.66	121.08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57.66	76.12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	12.50	0.62
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери деревянное -1*2,4м=1шт)	m2			12.108
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1050	57.66	6.05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57.66	6.05
119	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка деревянного пола в комплексе .)	m2			13.060
	7132040012700	Parchetar	h-om		57.66	6.34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57.66	6.34
	4100126202818	Apa	m3		12.50	0.38
120	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(снятие защитных деревянных панелей со стен.)	m2			27.100
	7422010060100	Timplar	h-om		57.66	13.55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57.66	13.55
121	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов 12 секций)	m2			9.226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57.66	9.23
122	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка потолков от известковый побелки)	m2			6,631
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1150	57.66	6.63
123	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен от красок)	m2			6,631
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1150	57.66	6.63
124	CK23C	1.3. 2. Проемы: Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) окно не прозрачное.	m2			1 238.315
	7129200011200	Finisor MP	h-om		57.66	29.41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57.66	2.88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	1 180,00	1 180,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		4.00	12.00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14.02
125	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre (Замена подоконников шириной40см из пластмассы на окнах) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.0100	m			121,049
	7422010060100	Timplar	h-om		57.66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57.66	1,15
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m		110,00	111,10
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc		0,50	3,03
126	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			385,205